
Změny v seznamu 
CZ-PRODCOM 2013
•	 	Seznam	CZ-PRODCOM	2013,	kterého	se	změny	

týkají,	je	využíván	pro	výkaz	Prům 2-01 za rok 2013.

•	 	Tento	přehled	obsahuje	pouze kódy, u kterých 
došlo ke změně	v	seznamu	CZ-PRODCOM	2013	
ve	srovnání	s	CZ-PRODCOM	2012.	Ostatní	kódy	
výrobků	ze	seznamu	CZ-PRODCOM	2012	zůstávají	
v	platnosti.

•	 	Úplný seznam	výrobků	CZ-PRODCOM	hledejte	
na	internetu ČSÚ pod odkazem „Klasifikace, 
číselníky“.

www.czso.cz

Odbor statistiky průmyslu, 
stavebnictví a energetiky

Na padesátém 81
182 00  Praha 10

http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/seznam_vyrobku_cz_prodcom


Vysvětlivky: 
MJ – měřicí jednotka 
HS/CN – Harmonizovaný systém/Kombinovaná nomenklatura 
č – část příslušného kódu 



ČÁST I

Změny v seznamu CZ-PRODCOM, které mají bezprostřední dopad 
na obsah vykazovaných údajů

Kód výrobku Text MJ HS/CN 

Nápoje11

1105101002 Pivo nealkoholické (obsahující ≤ 0,5% objemu 
alkoholu)

hl 2202.90.10a

Přečíslovánání kódu v návaznosti na CZ-CPA bez změny obsahu. Zároveň se mění i sledovaná měrná 
jednotka, která je nyní stejná pro alkoholické i nealkoholické pivo. Korespondující kód z CZ-PRODCOM 2012:

1107195012 Pivo nealkoholické (obsahující ≤ 0,5% objemu alkoholu) tis. l 2202.90.10a

Oděvy14

1413211502 Pánské nebo chlapecké kabáty, pláště, pláštěnky 
atd.

ks 6201 [.11 +.12(.10 
+.90) +.13(.10 +.90) 
+.19]

Byly sloučeny následující dva kódy z CZ-PRODCOM 2012:

1413211002 Pánské nebo chlapecké pláště do deště ks 6201 [.12.10 +.13.10]

1413212002 Pánské nebo chlapecké kabáty, pláště, pláštěnky apod. ks 6201 [.11 +.12.90 
+.13.90 +.19]

1413220002 Pánské nebo chlapecké obleky a komplety (kromě 
pletených nebo háčkovaných)

ks 6203[.11 +.12 
+.19(.10 +.30 +.90) 
+.22(.80) +.23(.80) 
+.29(.18 +.30 +.90)]

Byly sloučeny následující dva kódy z CZ-PRODCOM 2012:

1413221002 Pánské nebo chlapecké obleky (kromě pletených nebo 
háčkovaných)

ks 6203.1

1413222002 Pánské nebo chlapecké komplety (kromě pletených nebo 
háčkovaných)

ks 6203 [.22.80 +.23.80 
+.29(.18 +.30 +.90)]

1413311502 Dámské nebo dívčí pláště do deště a kabáty atd. ks 6202[.11 + .12(.10 + 
.90) + .13(.10 + .90) 
+ .19]

Byly sloučeny následující dva kódy z CZ-PRODCOM 2012:

1413311002 Dámské nebo dívčí pláště do deště ks 6202 [.12.10 +.13.10]

1413312002 Dámské nebo dívčí svrchníky, kabáty, peleríny apod. z tkanin ks 6202 [.11 +.12.90 
+.13.90 +.19]

Část I - Obsahové změny



Kód výrobku Text MJ HS/CN 

1413320002 Dámské nebo dívčí kostýmy a komplety (kromě 
pletených nebo háčkovaných)

ks 6204 [.11 +.12 +.13 
+.19(.10 +.90) +.21 
+.22.80 +.23.80 
+.29(.18 +.90)]

Byly sloučeny následující dva kódy z CZ-PRODCOM 2012:

1413321002 Dámské nebo dívčí kostýmy (kromě pletených nebo 
háčkovaných)

ks 6204.1

1413322002 Dámské nebo dívčí komplety (kromě pletených nebo 
háčkovaných)

ks 6204 [.21 +.22.80 
+.23.80 +.29(.18 
+.90)]

Chemické látky a chemické přípravky20

2013243402 Kyselina sírová; oleum t 100% 
H2SO4

2807

Změna sledované měrné jednotky (nově přepočet na hmotnost 100% kyseliny sírové). Korespondující kód z 
CZ-PRODCOM 2012:

2013243402 Kyselina sírová; oleum t SO2 2807

Základní kovy24

2442115402 Netvářené slitiny hliníku (kromě prášku a vloček) t 7601[.20(.20 +.80)]

Byly sloučeny následující dva kódy z CZ-PRODCOM 2012:

2442115302 Hliník surový (neopracovaný) v primární formě (kromě 
prášku a vloček)

t 7601.20.10

2442115502 Surový (neopracovaný) hliník v sekundární formě (kromě 
prášku a vloček)

t 7601.20.9

Počítače, elektronické a optické přístroje a zařízení26

2640110012 Rozhlasové přijímače (kromě používaných 
v motorových vozidlech), provozuschopné bez 
vnějšího zdroje napájení

ks 8527 [.12(.10 +.90) 
+.13(.10 +.91 +.99) 
+.19]

Níže uvedený kód z CZ-PRODCOM 2012 byl rozdělen na dva nové: 

2640110002 Rozhlasové přijímače (kromě používaných v motorových 
vozidlech), provozuschopné bez vnějšího zdroje napájení

ks 8527 [.1 +.9]

2640125002 Rozhlasové přijímače, provozuschopné jen 
s vnějším zdrojem napájení (jiné než používané 
v automobilech)

ks 8527 [.91(.11 +.19 
+.35 +.91 +.99) 
+.92(.10 +.90) +.99]

Níže uvedený kód z CZ-PRODCOM 2012 byl rozdělen na dva nové: 

2640110002 Rozhlasové přijímače (kromě používaných v motorových 
vozidlech), provozuschopné bez vnějšího zdroje napájení

ks 8527 [.1 +.9]

Část I - Obsahové změny



Kód výrobku Text MJ HS/CN 

Ostatní výrobky zpracovatelského průmyslu32

3240427002 Stoly pro herny, zařízení pro automatický kuželník 
a jiné lunaparkové, stolní nebo společenské hry, 
včetně motorových nebo mechanických her 
(kromě fungujících po vhození mince, bankovky, 
známky nebo podobných předmětů, kulečníků, 
videoher použitelných s televizním přijímačem, 
hracích karet a sad elektrických závodních 
autíček, které mají povahu soutěžních her)

kg 9504.90.80

Přečíslovánání kódu v návaznosti na CZ-CPA bez změny obsahu. Korespondujcí kód z CZ-PRODCOM 2012:

2899398002 Stoly pro herny, zařízení pro automatický kuželník a jiné 
lunaparkové, stolní nebo společenské hry, včetně 
motorových nebo mechanických her (kromě her fungujících 
po vhození mince, vložení bankovky – papírového platidla, 
žetonů nebo jiných podobných předmětů, kulečníků, 
videoher použitelných s televizním přijímačem, hracích karet 
a sad elektrických závodních autíček, které mají povahu 
soutěžních her)

kg 9504.90.80

Opravy, údržba a instalace strojů a zařízení33

3312299001 Opravy a údržba, rekonstrukce a modernizace 
ostatních účelových strojů, j.n.

tis. Kč --

Oprava chyby v seznamu výrobků. Obsah kódu 3312299001 se nemění, avšak patří k němu i obsah kódu 
3312290001, který byl jako duplicitní zrušen. Formálně proto odpovídá následujícím kódům ze seznamu CZ-
PRODCOM 2012:

3312290001 Opravy a údržba, rekonstrukce a modernizace ostatních 
účelových strojů, j.n.

tis. Kč --

3312299001 Opravy a údržba, rekonstrukce a modernizace ostatních 
účelových strojů, j.n.

tis. Kč --

Část I - Obsahové změny



ČÁST II

Kódy CZ-PRODCOM, u kterých došlo k úpravě textového popisu

V Evropském seznamu výrobků PRODCOM byla pro rok 2013 provedena řada úprav textových popisů. Jejich 
cílem bylo lépe vystihnout skutečný obsah kódu výrobku, který je zároveň definován pomocí vazeb na 
Kombinovanou nomenklaturu a klasifikaci CPA. Tyto změny byly následně promítnuty i do národního seznamu 
CZ-PRODCOM.  Níže uvedené úpravy textů představují upřesnění nebo v některých případech i opravu chyb, 
avšak neznamenají změnu obsahu dříve definovaných kódů.

Kód výrobku Text MJ 

Potravinářské výrobky10

1031143002 Brambory upravené nebo konzervované, nezmrazené, ve formě 
mouky, krupice nebo vloček (kromě lupínků, ve vinném octě nebo 
kyselině octové)

t

Brambory upravené nebo konzervované, nezmrazené, ve formě mouky, krupice nebo vloček (kromě 
sušených, lupínků, ve vinném octě nebo kyselině octové)

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

1089194002 Ostatní potravinové přípravky, j.n. kg

Sýrové fondue a ostatní potravinové přípravky, j.n.

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Oděvy14

1414110002 Pánské nebo chlapecké košile, pletené nebo háčkované ks

Pánské nebo chlapecké košile a nátělníky, pletené nebo háčkované

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

1414248002 Dámské nebo dívčí nedbalky (negližé), koupací pláště, župany, 
nátělníky, kalhotky a spodní dlouhé kalhoty (včetně 
boxerských trenýrek), z chemických vláken (kromě pletených nebo 
háčkovaných)

ks

Dámské nebo dívčí nedbalky (negližé), koupací pláště, župany, nátělníky, koupací pláště, kalhotky a spodní 
dlouhé kalhoty (včetně boxerských trenýrek), z vláken jiných než bavlněných (kromě pletených nebo 
háčkovaných)

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Usně a související výrobky15

1520144402 Pantofle a ostatní domácí obuv se svrškem z textilních materiálů 
(včetně bačkor, cviček)

tis. párů

Domácí obuv (např. bačkory, pantofle ….) s podešví z pryže, plastů nebo usně a se svrškem z textilních 
materiálů

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Chemické látky a chemické přípravky20

2014113002 Ethen (ethylen) t

Nenasycené acyklické uhlovodíky, eten (etylen)

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Část II - Změny textu



Kód výrobku Text MJ 

2014114002 Propen (propylen) t

Nenasycené acyklické uhlovodíky, propen (propylen)

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2014115002 Buten (butylen) a jeho izomery t

Nenasycené acyklické uhlovodíky, buten (butylen) a jeho izomery

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2014116002 Buta-1,3-dien a isopren t

Nenasycené acyklické uhlovodíky; buta-1,3-dien a izoprén

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2014119002 Nenasycené acyklické uhlovodíky (kromě ethylenu, propenu, butenu, 
buta-1.3-dienu a isoprenu)

t

Nenasycené acyklické uhlovodíky (kromě etylenu, propenu, butenu, buta-1.3-dienu a izoprénu)

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2014338302 Šťavelová, azealová, malonová a jiné kyseliny, cykloalkanové, 
cykloalkenové nebo cykloterpenické polykarboxylové kyseliny a jejich 
soli

kg

Šťavelová, azealová, malonová a jiné kyseliny, cykloalkanické, cykloalkenické a jejich soli

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2016406202 Polyetylentereftalát v primárních formách s viskozitním číslem ≥ 78 
ml/g

t

Polyetylentereftalát s viskozitním číslem ≥ 78 ml/g

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2016406402 Ostatní polyetylentereftaláty v primárních formách t

Ostatní polyetylentereftaláty

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2016596002 Přírodní a modifikované přírodní polymery, v primárních formách 
(včetně kyseliny alginové, tvrzených bílkovin, chemických derivátů 
přírodního kaučuku)

t

Přírodní a modifikované polymery, v primárních formách

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2016597002 Iontoměniče na bázi přírodních nebo syntetických polymerů, 
v primárních formách

t

Iontoměniče na bázi přírodních nebo syntetických polymerů

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Část II - Změny textu



Kód výrobku Text MJ 

2059415502 Mazací přípravky pro úpravu textilních materiálů, usně, kůže, kožešin 
a jiných materiálů obsahující < 70 % hmotnosti ropných olejů nebo 
olejů ze živičných nerostů

kg

Mazací přípravky pro úpravu textilních materiálů, kůže a kožešin obsahující < 70 % hmotnosti ropných frakcí 
nebo olejových frakcí ze živičných nerostů

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2059415702 Mazací přípravky z ropy nebo živičných nerostů kromě přípravků 
používaných pro úpravu textilních materiálů, usně, kůže, kožešin 
a jiných materiálů

kg

Mazací přípravky obsahující < 70 % hmotnosti ropných frakcí nebo olejových frakcí ze živičných nerostů, 
kromě pro úpravu textilních materiálů, kůže a kožešin

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2059417502 Mazací přípravky neobsahující ropné oleje nebo oleje ze živičných 
nerostů, používané pro úpravu textilních materiálů, usně, kůže, 
kožešin a jiných materiálů

kg

Mazací přípravky pro úpravu textilních materiálů, kůže a kožešin nebo jiných materiálů, kromě obsahujících 
< 70 % hmotnosti ropných frakcí nebo olejových frakcí ze živičných nerostů

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2059417902 Mazací přípravky neobsahující ropné oleje nebo oleje ze živičných 
nerostů, kromě přípravků používaných pro úpravu textilních materiálů, 
usně, kůže, kožešin a jiných materiálů

kg

Mazací přípravky, kromě obsahujících < 70 % hmotnosti ropných frakcí nebo olejových frakcí ze živičných 
nerostů a kromě pro úpravu textilních materiálů, kůže a kožešin

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Pryžové a plastové výrobky22

2219737902 Ostatní výrobky z vulkanizované pryže, j. n. kg

Tvrdá pryž (např. ebonit), v jakékoliv formě, včetně odpadů a úlomků, výrobky z tvrdé pryže

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2221293502 Ohebné trouby, trubky a hadice z plastů, nezpevněné nebo jinak 
kombinované s jinými materiály, bez spojovacího příslušenství

t

Trouby, trubky a hadice z plastů, nezpevněné ani nekombinované s jinými materiály, bez příslušenství, ostatní

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2221293702 Ohebné trouby, trubky a hadice z plastů, nezpevněné nebo jinak 
kombinované s jinými materiály, se spojovacím příslušenstvím, 
ucpávkami nebo spojkami

t

Trouby, trubky a hadice z plastů, nezpevněné ani nekombinované s jinými materiály, s příslušenstvím, ostatní

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Část II - Změny textu



Kód výrobku Text MJ 

2221297002 Příslušenství, například spojky, kolena, příruby, z plastů, pro trubky, 
potrubí a hadice

t

Příslušenství pro trouby, trubky a hadice z plastů

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Ostatní nekovové minerální výrobky23

2314129702 Skleněná vlákna, včetně skleněné vlny, a výrobky z nich (jiné než 
střižová vlákna, pramence (rovings), příze, střiž (chopped 
strands), tkaniny včetně stuh, tenké listy (závojovina), rouno, rohože, 
matrace a desky a podobné netkané výrobky, minerální vlna a výrobky 
z ní, elektrické izolátory a jejich části a součásti, optická vlákna, 
svazky optických vláken nebo kabely, kartáče ze skleněných vláken 
a vlásenky pro panenky)

t

Skleněná vlákna, včetně skelné vaty a výrobků z ní (kromě střižových vláken, rovingů, příze, sekaných 
pramenů, tkaniny, včetně úzkých tkanin, tenkých (závojových) rohoží, roun, rohoží, matrací, desek 
a podobných netkaných výrobků, minerální vlny a výrobků z ní, elektrických izolátorů či jejich částí, svazků 
optických vláken a kabelů z optických vláken, kartáčů a štětců ze skleněných vláken a vlasů panenek

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Kovodělné výrobky, kromě strojů a zařízení25

2540140011 Části a součásti a příslušenství výrobků z HS 9302 až 9304 (kromě 
vojenských zbraní)

tis. Kč

Části a součásti a příslušenství výrobků z HS 9301 až 9304 (kromě vojenských zbraní)

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2540140991 Části a součásti a příslušenství k vojenským zbraním z HS 9301 
a 9302

tis. Kč

Části a součásti a příslušenství k vojenským zbraním z HS 9301

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2571117502 Čepele a rukojeti z obecných kovů k jídelním nožům, kapesním 
nožům, včetně nožů štěpařských (kromě nožů na ryby a na máslo 
a pro stroje nebo mechanická zařízení)

ks

Nože, čepele s rukojetí z obecných kovů (včetně nožů štěpařských; kromě nožů na ryby a na máslo a pro 
stroje nebo mechanická zařízení)

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

2593140002 Hřebíky, cvočky, napínáčky, vlnité hřebíky, skoby, svorky a sponky 
(jiné než z HS 8305) a podobné výrobky ze železa, oceli, mědi, hliníku

kg

Hřebíky, cvočky, napínáčky, vlnité hřebíky, skoby, svorky a sponky (jiné než z HS 8305) a podobné výrobky, 
ze železa nebo oceli nelisované z drátu za studena, z mědi nebo z hliníku

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Část II - Změny textu



Kód výrobku Text MJ 

2599124502 Stolní, kuchyňské nebo jiné výrobky pro domácnost a jejich díly 
ze železa jiného než litiny nebo z oceli jiné než nerezové (kromě 
smaltovaných)

t

Stolní, kuchyňské nebo jiné výrobky pro domácnost a jejich díly ze železa jiného než litiny nebo oceli jiné než 
nerezavějící (kromě smaltovaných)

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Stroje a zařízení j. n.28

2824111502 Elektropneumatické ruční vrtačky všech druhů ks

Ruční vrtačky elektropneumatické (včetně vrtaček, řezaček vnitřního a vnějšího závitu, vyvrtávacích strojů 
a vrtaček na skály)

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Ostatní dopravní prostředky a zařízení30

3092306001 Díly a příslušenství jízdních kol a jiných kol, bez motoru (kromě rámů, 
vidlic, světelného nebo vizuálního signalizačního zařízení pro jízdní 
kola)

tis. Kč

Části, součásti a příslušenství jízdních kol a jiných kol, nemotorizovaných (kromě rámů, vidlic a světelných 
nebo vizuálních signalizačních přístrojů a zařízení)

Textový popis v CZ-PRODCOM 2012:

Část II - Změny textu



Kódy CZ-PRODCOM, u kterých se mění vazba na HS/CN

U níže uvedených kódů došlo ke změně v korespondujících kódech Kombinované nomenklatury a v některých 
případech je proto nutné předefinovat vazbu mezi CZ-PRODCOM a HS/CN. Tyto změny však nemají dopad na 
obsah kódů CZ-PRODCOM, které zůstávají nadále v platnosti.

ČÁST III

Kód výrobku Text MJ 

Potravinářské výrobky10

1020330002 Ostatní vodní bezobratlí (mořské škeble – zaděnky, medúzy atd.), 
zmrazení, sušení, uzení, solení nebo ve slaném nálevu; moučky, 
prášky a pelety z vodních bezobratlých, jiných než korýšů, způsobilé 
k lidskému požívání, zmrazené, sušené, uzené, solené nebo 
ve slaném nálevu

kg

0307 [.79 (.90) +.89 (.90) +.99 (.11 +.13 +.17 +.80)] + 0308 [.19 (.30 +.90) +.29 
(.30 +.90) +.30 (.50 +.90) +.90 (.50 +.90)]

0307 [.79(.30 +.90) +.89.90 +.99(.11 +.17 +.80)] + 0308[.19(.30 +.90) +.29(.30 
+.90) +.30(.50 +.90) +.90(.50 +.90)]

Odkaz na HS/CN 2012:

Odkaz na HS/CN 2013:

Byl aktualizován odkaz na HS/CN.

1089150002 Rostlinné šťávy, výtažky, pektinové látky, zahušťovadla kg

1302

1302

Odkaz na HS/CN 2012:

Odkaz na HS/CN 2013:

Došlo ke změně v korespondujících kódech HS/CN, avšak odkaz ve zkráceném zápisu nebylo třeba 
aktualizovat.

Textilie13

1320123002 Tkaniny z mykané vlněné příze nebo z příze z mykané jemné zvířecí 
srsti

tis. m²

5111

5111

Odkaz na HS/CN 2012:

Odkaz na HS/CN 2013:

Došlo ke změně v korespondujících kódech HS/CN, avšak odkaz ve zkráceném zápisu nebylo třeba 
aktualizovat.

1320126002 Tkaniny z česané vlněné příze nebo z příze z česané jemné zvířecí 
srsti nebo hrubé zvířecí srsti

tis. m²

5112 + 5113

5112 + 5113

Odkaz na HS/CN 2012:

Odkaz na HS/CN 2013:

Došlo ke změně v korespondujících kódech HS/CN, avšak odkaz ve zkráceném zápisu nebylo třeba 
aktualizovat.

1320203102 Bavlněné tkaniny o hmotnosti ≤ 200 g/m² z různobarevných přízí, na 
košile a halenky

tis. m²

5208.4a + 5210.4a + 5212.14a

5208 [.41.00a +.42.00a + .43.00a +.49.00a] + 5209 [.41.00a +.43.00a +.49.00a] 
+ 5210 [.41.00a +.49.00a]

Odkaz na HS/CN 2012:

Odkaz na HS/CN 2013:

Byl aktualizován odkaz na HS/CN.

Část III - Změna vazby na HS/CN



Kód výrobku Text MJ 

Chemické látky a chemické přípravky20

2014732002 Benzol (benzen), toluol (toluen) a xylol (xyleny) t

2707 [.10 +.20 +.30]

2707 [.10 +.20 +.30]

Odkaz na HS/CN 2012:

Odkaz na HS/CN 2013:

Došlo ke změně v korespondujících kódech HS/CN, avšak odkaz ve zkráceném zápisu nebylo třeba 
aktualizovat.

2014734002 Naftalen a ostatní směsi aromatických uhlovodíků t

2707 [.40 +.50]

2707 [.40 +.50]

Odkaz na HS/CN 2012:

Odkaz na HS/CN 2013:

Došlo ke změně v korespondujících kódech HS/CN, avšak odkaz ve zkráceném zápisu nebylo třeba 
aktualizovat.

Základní farmaceutické výrobky a farmaceutické přípravky21

2120131001 Léky obsahující alkaloidy nebo jejich deriváty, neupravené pro 
maloobchodní prodej

tis. Kč

3003.40

3003.40

Odkaz na HS/CN 2012:

Odkaz na HS/CN 2013:

Došlo ke změně v korespondujících kódech HS/CN, avšak odkaz ve zkráceném zápisu nebylo třeba 
aktualizovat.

2120134001 Léky obsahující alkaloidy nebo jejich deriváty, upravené pro 
maloobchodní prodej

tis. Kč

3004.40

3004.40

Odkaz na HS/CN 2012:

Odkaz na HS/CN 2013:

Došlo ke změně v korespondujících kódech HS/CN, avšak odkaz ve zkráceném zápisu nebylo třeba 
aktualizovat.

2120212501 Antiséra, další imunologické přípravky, které se přímo podílejí na 
regulaci imunologických procesů a ostatní krevní složky

tis. Kč

3002 [.10 (.10 +.91 +.95 +.99)]

3002[.10(.10 + .91 + .98)]

Odkaz na HS/CN 2012:

Odkaz na HS/CN 2013:

Byl aktualizován odkaz na HS/CN.

Sběr, příprava k likvidaci a likvidace odpadu; zpracování odpadu k dalšímu využití38

3811591001 Ostatní shromážděný recyklovatelný odpad, jiný než nebezpečný - 
dřevěné piliny, odpad a zbytky

tis. Kč

4401 [.31 +.39 (.10 +.90)]

4401 [.31 +.39 (.20 +.30 +.80)]

Odkaz na HS/CN 2012:

Odkaz na HS/CN 2013:

Byl aktualizován odkaz na HS/CN.

Část III - Změna vazby na HS/CN


	Titulka_změny
	Titulka_změny.pdf
	Stránky z ZMENY_web_20111219

	Změny I.pdf
	Změny II
	Změny III



